SECRETARIA DE LOGÍSTICA E TRANSPORTES

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM
SUPERINTENDÊNCIA

Ofício-SUP/EXT-612-08/09/2022

Ref: DER/748966/2022

Int.: Câmara Municipal de Santa Bárbara D'Oeste

Senhor Presidente,

Cumprimentamos Vossa Excelência cordialmente e reportamo-nos

aos termos do Ofício nº 568/2022-GPC/DL-lc, que encaminhou a Moção de Apelo nº

342/2022, de autoria do Vereador Antônio Carlos Ribeiro, que trata da instalação de

passarela para pedestres na altura do km 133, da Rodovia dos Bandeirantes — SP

348, no município.

Sobre o assunto, transmitimos de ordem do Sr. Superintendente, a

informação de que a SP 348 encontra -se sob concessão, razão pela qual sugerimos

o envio à Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados de Transportes do

Estado de São Paulo - ARTESP.

Atenciosamente,

HU OGA
Chefe de Gabinete de Autarquia

Exmo. Sr.
Presidente Joel Cardoso
Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste
Rodovia Luiz Ometto — SP 306, nº 1001
Santa Bárbara d'Oeste — SP E É

CAMARA MUNICIPAL DE
CEP 13451-902 S. BARBARA DOESTE

ON DATA: 15/09/2022 |

dO HORA: 13:23 A;
SN Resposta Nº 1 à Moção Nº 342/2022O= Autoria: DER - Departamento de Estradas
ON Assunto: Resposta à Moção Nº 342/2022
MN Manifesta apelo ao Governo do Estado

CHichi Lim de São Paulo e ao DER-SP,A Q Chave: 20E98